
.A
Kooperativa

Č í sto poiistné  smlouvy

8603620169
ililililil ilril ilililililt il1 ilt il 1ililt il ilt il lil 1il1

* 8603620169*

VIENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa poiiš ť ovna' a.s.l Vienna Insurance Group
se sí dlem PobřeŽní  665/2l,1-86 oo Praha 8, Č eská republi'ka

IČ oi47LL66T
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem vPraze, sp. zn. B 1897

(dáte 1en,,poiistitel")

a

Mateřská š kola Velké  Meziří č í , pHspěvková organizace
IČ o:709931-] -4

se sí dlem: Č echova L523ho, 59401 VeLké  Meztří č í
(dáLe ien,,poiistní k")
zastupuje:  Mgr. Zdeňka Pož árová, ředi.telka

Korespondenč ní  adresa je shodná s adresou sí d[a poji.stní ka.

Kontaktní  ú daie:

o e-mai.[

o telefon

uzaví raií

pod[e zákona č .89/2oL2 Sb., obč anský zákoní k, v platné m zněni, tuto poji.stnou smlouvu (da[e ien "sm[ouva"), která spolu s pojtstnýmt

podmí nkami. nebo smluvní mi. ujednántmi poji'stitele uvedenými. v č lánku 1. té to smlouvy a pří lohami. té to smlouvy tvořt nedí lný ce[ek.

T2OZZ| Z2737LPLO0 AGOOO ID7272 rA MKN

Strana Vl: !, PS 8603620169 tisk KNZ O5. 04.2074,12:58



č lÁner r.
ÚvooHÍ  usrnnovrlÍ

1. potrš rĚnÝ

Pojiš těným je pojistní k.

2. pŘeomĚr č rnHosrr potrš rĚnÉ Ho

Předmět č tnnosti. pojiš těné ho je ke dni uzavření  té to smlouvy Vymezen v následují cí ch dokumentech:

o výpts ze ž 'i-vnostenské ho rejstří ku ze dne 5. 4.2024

3. DoKuMENw K PolIsTNÉ  sMLouVĚ
Pro pojiš tění  sjednané  touto smlouvou platí  obč anský zákontk a ostatní  obecně závazné  právní  předpi'sy v platné m znění , ustanovení

poji'stné  smlouvy a následují cí  pojtstné  podmí nky/  smluvní  uiednání :

vPP P-1oo/14 - Vš eobecné  pojtstné  podmí nky pro pojtš tění  majetku a odpovědnostt

a dá[e:

Zvláš tní  poiistné  podmí nky

C ZPP P-1-5oh4 - pro Živelnt pojiš tění

C ZPP P-2oo/L4 - pro pojtš tění  pro pří pad odci'zení

o ZPP P-60oÁ4 - pro poji"š tění  odpovědnosti za ú jmu

Dodatkové  poiistné  podmí nky

o DPP P-2o5h4 - upravuií cí  způ soby zabezpeč ení

Smluvní  uiednání  uvedená v pří loze té to smlouvy

. Zs-!-5oo/23 - Zvtáš tní  smluvní  ujednání  k poiiš tění  odpovědnostÍ  za ú jmu

4. DoBATRVÁNÍ  PotIš TĚNÍ
o Poč átekpoiiš tění :1'\ 2024

Pojiš tění  se sjednává na dobu iednoho pojistné ho roku. Poji.š těnÍ  se prodluž uie o dalš í  poiistný rok, pokud některá ze smluvní ch

stran nesděLí  pí semně druhé  smluvní  straně nejpozději š est týdnů  před uplynutí m př[ sluš né ho poji.stné ho roku, ž e na dalš í m

trvání  poji.š těnt nemá zájem. V pří padě nedodrž ení  thů ty pro doruč ení  sdělení  uvedené  v předchozí  větě pojtš tění  zani'ká až  ke

konct následují cí ho pojtstné ho roku, pro který je tato lhů ta dodrŽena.

o Poiiš tění  vš ak zanikne neipozděii k 30. 4. 20.27 po tomto dni j iž  k prodLouž ení  poji'š tění  nedochází .

č lÁner z.

MÍ sTA, zPt] soBY, PŘEDMĚry A DRuHY Pouš TĚNÍ

1. oBEcNÁ utEDNÁNÍ  PRo PolIš TĚHÍ  mnlerru
Pravid[a pro stanovení  rnýš e poji.stné ho plnění  jsou podrobně uPravena v poji.stných podmÍ nkách vztahují cí ch se ke sjednané mu poji'š tění  a

v daLš í ch ustanovení ch té to pojtstné  smlouvy. Na stanovení  výš e pojtstné ho plnění  tedy mů ž e mí t vlÍ v např. stupeň opotřebení , provedení

opravy č i' znovupoří zení  nebo způ sob zabezpeč ení  pojtš těných věcí .

MÍ sTA Po'Iš TĚNÍ  PRo PotIš TĚNÍ  MA!ETKu:

o Mí stem poiiš tění isou ní ž e uvedené  adresy:

o Č echova L523l7o,VeLké  Meztří č í ' 59401; popis adresy: budova mateřské  š kolky

o Mí rová 1810/38, Vetké  Mezi.ří č í , 59401; popi.s adresy: budova mateřské  š kolky

o Nad P[ovárnou L56g/72,Vel'ké  MeztřÍ č í , 59401; popis adresy: budova mateřské  š kolky

o Sokolovská L568/29, Vetké  Meziří č í , 594o1; popi's adresy: budova mateřské  š kolky

o Sportovní l7g4l6,Vetké  Meztří č í , 5940] -;  popts adresy: budova mateřské  š kolky

o oslavtcká L8oo/2o,Ve[ké  Meztřič í , 594o1; popi's adresy: budova mateřské  š kolky

o Náměstí  7913, Vel'ké  Meziří č í , 5940] -;

Souhrnně dále v pojistné  smlouvě uváděné  jako mí sto poiiš tění  MV

PopÍ s mí sta pojiš tění :  budova mateřské  š kolky

není -[ i' dá[e uvedeno jtnak.

2. PoEš TĚNÍ  MAIETKu NA MÍ sTĚ PoEš TĚNÍ

Strana / 13, PS 8603620169 tisk KNZ 05. 04.2024,12:58



2.x MÍ sTo PotIš TĚNÍ  MV

z.L.L ŽrveulÍ potrš rĚlÍ

2.L.L.L Záktadní ž ivelní  poiiš tění

Pojtš tění  se sjednává proti. po1'i.stným nebezpeč í m: poŽÁRNÍ  NEBEZPEč Í , NÁRAZ NEBo PÁD A KouŘ, (oÁlr ]Eru ,,ZÁKLADNÍ  ŽrvruÍ
PotIš TĚNÍ ").

Pojiš tění  se sjednává pro předměty pojtš tění  v rozsahu a na mí stě pojtš těnÍ  uvedené m v následují cí  tabulce:

ví ce speciftkovaných adres rozepsaných v č lánku 2, odst. 1 pod mí stem pojiš tění  MV

] -5 0oo 0o0 Kč spo[eč ná

spo[uú č ast

uvedená ní ž e

Soubor vlastní ho movité ho

za(í zení  nebo vybavení

pojistná č ástka:

Pojtš tění  ZÁKLADNÍ H9 ŽrvellÍ tto PolIŠ TĚNÍ  se pro výš e uvedené  předměty sjednává se spoluú č astí  ve výš i' 5 ooo Kč .

2.L.!.2 Doplňková ávetní poiiš tění
Pojiš tění  se sjednává pro předměty pojiš těné  na uvedené m mí stě pojiš tění  v rámct ZÁKLADNÍ HO ŽrvrlnÍ lo PolIš TĚNÍ , a to v ní ž e

uvedené m rozsahu.

Mí sto poiiš tění : ví ce spectftkovaných adres rozepsaných v č lánku 2, odst. 1 pod mí stem pojtš tění  MV

Poiistné  nebezpefi Horní  hranice plnění Spoluú č ast Roč ní  pojistné

Přepětí , podpěti'

zkrat*

[ i.mi.t poitstné ho plnění  (první  rtziko): 2oo oo0 Kč 1 o00 Kč 1_ o2o Kč

Povodeň nebo záplava ltmit poii'stné ho plnění  v rámci pojtstné  č ástky: 2 oo0 000 Kč 5 o/o, mi.n. 25 oo0 Kč 2527 Kč

Vodovodni nebezpeč Í li.mtt poiistné ho plnění  v rámct pojtstné  č ástky: 3 ooo 000 Kč 5 0oo Kč 2 1o0 Kč

Vodné  a stoč né * [ i'mi.t pojistné ho plnění  (první  ňzí ko): 120 0o0 Kč L 0oo Kč 600 Kč

Vtchřice nebo

krupobi.tí ' sesuv,

zemětřesení , tí ha

sněhu nebo námrazy

[ i.mi"t poiistné ho plnění  v rámci" poji'stné  č ástky: 12 o0o o00 Kč 5 o00 Kč 3 87o Kč

Atmosfé rické  sráž ky* [ i'mi"t pojtstné ho pl"nění  (první  rtztko): 2oo ooo Kč 1 ooo Kč 860 Kč

*  Deftntce pojtstné ho nebezpeč í  je uvedena dále v té to pojtstné  sm[ouvě.

2.L.2 PolIš TĚNÍ  PRo PŘÍ PAD oDcIzENÍ
Pojiš tění  pro pří pad odcizení  KRÁDEŽÍ  s PŘEKoNÁNÍ ru pŘexÁŽxv nebo LOUPEŽÍ  (s výjtmkou toupež e přepravovaných peněz nebo

cenin) pokud bylo š etřeno policií , bez ohledu na to, zda byl pachatel zjiš těn. Pojiš tění  se sjednává pro předměty pojiš tění  v rozsahu a na

mí stě poji.š tění  uvedené m v následují cí  tabu[ce:

Misto pojiš tění ; ví ce speciftkovaných adres rozepsaných v č lánku 2, odst' 1- pod mí stem poji'š tění  MV

Kód Předmět pojiš tění Horní  hrantce plnění Spoluú č ast Poiistné  plnění Roč ní  poiistné

l- Soubor vlastní ho movtté ho

zaří zení  nebo vybavent

[ i.mi.t poji.stné ho

plnění  v rámct

pojÍ stné  č ástky:

5oo 0oo Kč spoLeč ná

spo[uú č ast

uvedená ní ž e

v nove cene ] .75o Kč

sPoluÚč AsT
Pojiš tění  oDcIzENÍ  se pro výš e uvedené  předměty sjednává se spoluú č astí  ve výš t 3 ooo Kč .

sMLuVNÍ  ulEDNÁNÍ  K PotIš TĚNÍ  PRo PŘÍ PAD oDcIzENÍ
Horní  hranice plnění  pro krádež  pojiš těných předmětů  z v'ý[ohy' vitňny č i pultu

V pří padě krádež e z výl'ohy nebo z vitňny č i pu[ tu, které  jsou umí stěny uvnÍ tř provozovny pojiš těné ho, kde překonání  překáž ky spoč í va[o v

rozbi.tí  jejich skla nebo v překonání  jejtch zámku, poskytne poji'sti'tel poiistné  plnění  do výš e:

o 5o/o z hornt hranÍ ce pojistné ho plnění  sjednané  v mí stě pojtš tění  pro poji.š těni skupi'ny věcí , do které  náLež ely odci.zené  věct

pojiš těné  proti odci-zení , maximálně vš ak 2o ooo Kč , jde-ti o cenné  předměty, věct umělecké , htstorické  nebo sběratelské

hodnoty nebo elektroniku,

. 10 o/o zhorní  hranice pojtstné ho plnění  sjednané  v mí stě pojiš tění  pro pojiš tění  skupiny věcí , do které  náleŽely odcÍ zené  věcÍ

pojtš těné  prott odcizení , maximálně vš ak 5o ooo Kč , jde_Lt o ostatní  pojtš těné  věct (1tné  neŽ výš e uvedené ).

PolIš TĚNÍ  PRo PŘÍ PAD VANDALISMu

Strana 3Á3, P5 8603620169 tisk KNZ 05. Q4.2o24,L2:58



Pojiš tění  se vztahuje na ú myslné  poš kození  nebo ú mys[né  zni.č ení  předmětů  pojÍ š těných proti odci"zení , pokud bylo š etřeno po[ ici'í , bez

ohledu na to, zda byl pachatel áiš těn.
Pojiš tění  se sjednává pro předměty poji"š tění  v rozsahu a na mí stě pojiš tění  uvedené m v následují cí  tabu[ce:

M{ sto poiiš tění : ví ce spectftkovaných adres rozepsaných v č [ánku 2, odst. l- pod mí stem poji.š tění  MV

Předmět poiiš tění Horní  hrantce plnění Spo[uú č ast Roč ní  poitstné

Předměty poj'i.š těné  proti'

odctzení

limtt poji.stné ho plnění  (první  riztko): 3o0 o00 Kč 3 oo0 Kč 2Tl5KČ

3. sMLuVNÍ  ulEDNÁNÍ  r ŽrvelHÍ nnu PolIš TĚNÍ , ooctzrNÍ , vlHonttsMu A TEcHNIcKÉ Mu RIzIKu sPoLEč NÁ PRo

Vš EcHNA MÍ STA PolIš TĚNÍ
Pojiš tění  maietku - rozš í ření  ú zemní  platnosti poiiš tění

Ujednává se, ž e mí stem pojiš tění  pro movtté  předměty (s vyjtmkou cenných předmětů  a finanč ní ch prostředků ) je kromě mí st poji.š tění

konkré tně vymezených v té to smlouvě také  ostatní  ú zemí  Č eské  republi.ky.

Mistem pojiš těni konkré tně vymezeným v té to smlouvě se pro ú č ely tohoto ujednání  rozumí  jak mí sto pojiš tění  vymezené  konkré tní

adresou, tak mí sto pojiš tění  pod[e podnikatelské  č innostt pojtš těné ho v pří mé  souvi.slostt s realizací  zakázek na ú zemí  Č R, pokud je touto

sm[ouvou sjednáno.

Na ú hradu vš ech pojtstných udáLostí  vznikl'ých v prů běhu jednoho pojtstné ho roku na movi.tých předmětech (s vfiimkou cenných předmětů

a fi.nanč ní ch prostředků ) umí stěných na ostatní m ú zemí  Č eské  republtky (mimo mí sta poji'š tění  konkré tně vymezená v pojistné  smlouvě)

poskytne pojisti.tel pojistné  plnění  v souhrnu maxtmá[ně do výš e souč tu horní ch hranic poji.stné ho plnění  sjednaných na vš ech mí stech

pojiš tění  konkré tně uvedených v pojistné  smlouvě pro pří sluš nou skuptnu movttých předmětů  a pro pří sluš né  pojtstné  nebezpeč í  (v

závi.slostt na tom, do jaké  skupi'ny ná[ež í  movitý předmět zasaŽený poji.stnou udá[ostí , a na tom, jakým pojistným nebezpeč í m byla

pojistná událost způ sobena). P[nění  pojistttele z po1'i"stných událostí  uvedených v předchozí  větě vš ak souč asně nepřesáhne 1oo ooo Kč  v

souhrnu ze vš ech takových pojtstných události nastalých v prů běhu jednoho poji'stné ho roku (bez ohledu na to, na jakých movitých

předmětech a v dů sledku jakých pojistných nebezpeč í  tyto pojtstné  udál"ostt vzntkly).

Definice poiistné ho nebezpeč í  PŘEPĚTÍ , PODPĚTÍ , ZKRAT' INDuKCE

Ujednává se, ž e odchylně od č L. 2 odst' 1) pí sm. ů  zpp p-tsol14 se za pří mý ú der blesku povaŽuje i doč asné  přepětí , podpětí , zkrat nebo

Í ndukce způ sobená V elektrorozvodné  nebo komunikač ní  sí ti.

Pojiš tění  se vztahuje i na poš kození  nebo znič ení  pojtš těné ho vlastní ho nebo už í vané ho movi.té ho zaří zení  a vybavení ' elektri.ckých a

elektronických strojů , pří strojů  a zaií zení , elektronických souč ástí  a pří sluš enství  poji"š těné  nemovitosti (ří dí cí  iednotky technologických

zařizení , elektroni.cké  zabezpeč ovací  systé my, kli'matizace apod.) přepětí m, zkratem nebo i"ndukcí  v pří č tnné  souvi"slosti. s ú derem blesku,

při bouřkách, při" spí nání  v napájecí ch sí tí ch nebo při" výbo1i statické  elekthny.

Defini.ce poiistné ho nebezpeč í  VooNÉ  a sroč NÉ
Pojistttel poskytne pojistné  plnění  za nákLady na vodné  a stoč né , které  byl pojtš těný prokazatelně povÍ nen uhradi.t smluvnÍ mu dodavateli

vody v souvi'slostt s ú ntkem vody z vodovodní ho zařizení , ke které mu doš Lo v mí stě pojtš tění  a v době trvání  pojtš tění , ph splnění

nás[edují cÍ ch předpok[adů :

1. V pří padě ú ntku vody z vodovodní ho zaří zení  nacházejí cÍ ho se v budově v mí stě poji.š tění  uhradí  pojistiteL náklady Ve smyslu tohoto

ujednání :

. 2)pokud k ú niku vody doš lo prokazatelně v souvi.slosti s poji'stnou události z té to pojistné  smlouvy způ sobenou vodovodní m

nebezpeč í m,

. b)nedoš Lo-li- ke vzntku pojtstné  událostt způ sobené  vodovodní m nebezpeč í m, pokud pří č i.nou ú ni'ku vody byl prokazatelně

přetlak v zaYí zení  nebo náhlé  a nahodtlé  poš kození  vodovodní ho zaií zení  z vnějš í  pří č i.ny, vyjma zamrznutí .

2. V pří padě ú ni.ku vody z vodovodní ho zaií zení  nacházejí cí ho mimo budovu v mí stě pojiš tění  uhradí  pojistÍ teL náklady ve smyslu tohoto

ujednání , pokud k ú niku vody doš lo za vodoměrem (ne z vodovodní ho řadu nebo z vodovodní  pří pojky před vodoměrem) a pří č Í nou ú niku

vody byt prokazatelně přettak v zaří zení  nebo náh[é  a nahodi.lé  poš kození  vodovodní ho zaří zení  z vnějš í  pří č i"ny, vyjma zamrznutí .

Defi nice poiistné ho nebezpeč í  ATMosFÉ RIcKÉ  SRÁŽKY

Ujednává se' ž e nad rámec č [ . 2ZPP P-I5oh4 se pojtš tění  vztahuje také  na poš kození  nebo znič ení  pojiš těných nemovttých objektů  a

pojiš těných movttých předmětů  uloŽených v nemovttých objektech atmosfé ňckými sráž kami, tj. tí m, Že přes stavební  konstrukce

nemovitých objektů  do jejtch vni'třní ch prostor náh[e a nahodtle vni"kla voda:

. a), pří valové ho deš tě, vč etně pří padů , kdy svod deš ť ové  vody nestač í  odebí rat nadměrné  množ ství  vody z pří valové ho deš tě,

nebo

. b)vzniklá tánim sněhové  nebo ledové  vrstvy, vč etně pří padů , kdy svod deš tové  vody nestač í  odebí rat nadměrné  množ ství  vody

z roztáté ho sněhu nebo ledu.

Pojistitel poskytne poiistné  ptnění  pouze za podmí nky, Že vnějš i ptáš ť  ani zastřeš ení  nemovÍ té ho objektu nejeví  známky poruchy,

poš kození  nebo zhorš ení  své  funkč nostt.

Pojtš tění  se nevztahuje na š kody způ sobené  v dů sledku:

o vni"knutí  vody do nemovttóho objektu nedostateč ně uzavřenými okny č t venkovnimt dveřmi', nedostateč ně

uzavřenýmVutěsněnými vnějš í mi stavební mí  otvory, v dů sledku zanedbané  ú drž by nemovttosti nebo v pří č tnné  souvislosti s

prováděnim oprav, rekonstrukcí  nebo stavebntch prací ,

strana 4/13, PS 8603620169 tisk KNZ 05. 04.2Q24,12:58



. Vzlí nání  zemské  vlhkostt, pů sobení m hub nebo p[ í sní .
o zmrznutí  vody z atmosfé ri"ckých sráŽek v konstrukcí ch pojtš těných nemovttých obiektů ,
r pů sobení  atmosfé rtckých sráž ek, které  před zateč ení m do nemovtté ho objektu j i.ž  dopadl'y na zemský povrch.

Za přivaLový dé š ť  se považ uje dé š ť  vel'ké  i.ntenztty a obvykle krátké ho trvání  a malé ho ploš né ho rozsahu.

Poji.š těný je povi'nen po poji'stné  událostt neprodleně uč i.ntt opatření , aby ke stejné  š kodě nemohlo dojí t při. dalš im pů sobení

atmosfé rlckých sráž ek.

č ekací  doba pro povodeň

Ve smyslu č t. 3 odst. 4) zPP P-15oh4 nastane-li š kodná událost následkem povodně nebo v pří mé  souvi'slost1 s povodní  do 10 dnů  po

sjednání  poji.š tění , není  pojtstttel z té to š kodné  události. pownen poskytnout pojtstné  p[nění '

Č L. :  odst. 4)ZPP P-É o/L4 se neuplatní  v pří padě, Že pro pří pad pojtstné  události vzntklé  na pří sluš né m předmětu pojiš tění  v dané m

mí stě poji.š tění  pů sobení m po1'istné ho nebezpeč í  povodeň j tŽ byLo před poč átkem poji"š těni sjednané ho touto pojtstnou smlouvou
(poč átkem změn sjednaných tí mto dodatkem k pojtstné  smlouvě) u poji.stttele uvedené ho v té to'pojistné  smlouvě sjednáno poji'š tění  prott
pojtstné mu nebezpeč í  povodeň, které  bezprostředně předcházelo pojtš tění  sjednané mu touto poji.stnou smlouvou (dodatkem k poji.stné

sm[ouvě);  podmí nkou je nepřetrž ité  trvání  pojtš tění .

Doš l'o-[ i vš ak ke zvýš ení  horní  hrani.ce pojistné ho plnění  č t j i'né mu rozš í řeni rozsahu pojiš tění  proti' poji'stné mu nebezpeč í  povodeň, není
poiistÍ tel povi.nen z pojÍ stné  události vznÍ klé  následkem povodně nebo v přimé  souvÍ slosti s povodní  do 10 dnů  po uzavření  té to poji.stné

smlouvy (dodatku k poji'stné  sm[ouvě) poskytnout plnění  v rozsahu š irš í m, neŽ v jaké m bylo proti tomuto pojtstné mu nebezpeč í  pojiš tění
sjednáno před poč átkem poiiš tění  sjednané ho touto poji'stnou smtouvou (poč átkem změn siednaných tí mto dodatkem k pojLstné  sm[ouvě).

Celkový limit plnění  pro pří pad š kod vzniklých pů sobení m povodně nebo záplavy za poiistnou smlouvu
Ujednává se, ž e celkové  pojistné  plnění  pojtstitele ze vš ech druhů  pojiš tění  sjednaných touto pojistnou smtouvou pro pří pad veš kerých
š kod vzntklých pů sobení m povodně nebo záplavy vzniklých z pří č i.n nastalých v prů běhu jednoho pojistné ho roku je v souhrnu omezeno
maxtmálnim roč ní m ltmitem poji.stné ho plnění  ve výš i:  2 oOo o00 Kč .

Č ekací  doba pro vichřici
Ve smyslu č [ . 3 odst. 5) ZPP P-] -5o/ ] -4 nastane-li' š kodná událost následkem vtchři.ce nebo v pří mé  souvislosti s vÍ chhcí  do 1-o dnů  po

sjednání  pojiš tění , není  pojistitel z té to š kodné  událostt povtnen poskytnout pojistné  p[nění .

Č l'' :  odst. 5) ZPP P-15oÁ4 se neuplatní  v pří padě, ž e pro pří pad pojtstné  události vzniklé  na pří sluš né m předmětu pojiš tění  v dané m

mí stě pojtš tění  pů sobení m pojtstné ho nebezpeč í  vi.chřtce j tž  byLo před poč átkem pojiš tění  sjednané ho touto pojistnou smlouvou (před

poč átkem změn sjednaných tí mto dodatkem k pojistné  smlouvě) u po| istitele uvedené ho v té to poji.stné  smlouvě sjednáno pojtš tění  proti.

pojistné mu nebezpeč í  vtchřice, které  bezprostředně předcháze[o pojiš tění  sjednané mu touto pojistnou sm[ouvou (dodatkem k pojistné
sm[ouvě);  podmí nkou je nepřetrž i.té  trvání  poji.š tění .

Doš [o-[ t vš ak ke zvýš ení  horní  hrani.ce pojÍ stné ho plnění  č i j iné mu rozš í ření  rozsahu poji.š tění  proti. poji'stné mu nebezpeč í  vi.chři.ce, nenÍ
poji.stitel povi.nen z poji'stné  události' vzni'klé  následkem vichřtce nebo v pří mé  souvi.stosti. s vi.chhcí  do 10 dnů  po uzavření  té to poji.stné

smlouvy (dodatku k pojtstné  smlouvě) poskytnout plněnt v rozsahu š trš í m, než  v jaké m bylo prott tomuto poji.stné mu nebezpeč í  pojtš tění
sjednáno před poč átkem poji'š tění  sjednané ho touto pojÍ stnou smlouvou (poč átkem změn sjednaných tí mto dodatkem k poji.stné  sm[ouvě).

Tí ha sněhu nebo námrazy - omezení
Poji.š tění  pro pří pad š kod způ sobených tí hou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na š kody vzntklé  na poji.š těných budovách, není -lt
touto smlouvou pro konkré tní  předmět pojiš tění  ujednáno jÍ nak.

4. PolIš TĚNÍ  oDPoVĚDNosTI  zA Úlnnu

4.1 PolIš TĚNÉ  suBtEKw
Pojiš těni odpovědnostt za ú jmu se vztahuje na subiekty uvedené  v č [ánku 1, odstavct 1 té to smlouvy.

4.2 HLAVNÍ  č rHHosrr A Výš E HRuBÝcH pŘÍ rrat]

Předpokladem p[nění  poji.stite[e je souč asné  sp[nění  nástedují cí ch podmí nek:

a) ú jma byta způ sobena v souvtslosti' s č i'nností , která spadá do předmětu č tnnostt poji.š těné ho vymezené ho v č [ . 1. odst. 2,

b) pojtš těný je v době vzni.ku š kodné  události oprávněn k provozování  pří sluš né  č innostl na základě obecně závazných právní ch
předptsů ,

c) odpovědnost za ú jmu způ sobenou v souvi.slosti. s pří sluš nou č tnností  není  z pojtš tění  vylouč ena touto pojistnou smlouvou,
poji'stnými podmí nkami nebo zvláš tní mÍ  ujednání mi vztahují cí mt se k pojtš tění '

Ví ce oborů  č i,nností

Pokud č innost (některá z č tnností ), na ni.ž  se vztahuje pojiš tění  sjednané  touto smlouvou, zahrnuje ví ce oborů  č i' podskuptn (dale ;en
,,obory č i'nnosti") - iako např. obory č innosti' Žtvnosti. vo[né , vztahuje se pojiš tění  pouze na ty obory č innosti, které  jsou výslovně uvedeny
ve smlouvě, resp. její ch pří tohách. Nejsou-[ i' obory č i.nnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojiš tění  na ty obory č i.nnosti, které
má pojtš těný uvedeny v pří sluš né m rejstří ku, registru nebo jtné  veřejné  evi.denci' ke dni' sjednání  pojiš tění .

Strana 5/13, PS 8603620169 t i"sk KNZ 05. Q4.2024,12:58



Hlavní  č innosti poiiš těné ho

Za hlavní  č innostt se považ ují  č innosti. s nejvyš š í m podí lem na hrubých roč ní ch pří jmech poji.š těné ho:

o mateřská š kola zapsaná do š kolské ho rejstří ku

Č innost'i., které  jsou z pojiš tění  odpovědnostt za ú jmu, pří 'padně z poji'š tění  odpovědnosti. za ú jmu způ sobenou vadou uirobku a vadou

práce po předání  vylouč eny nebo u nichž  je horní  hrantce pojtstné ho plněnt omezena subltmttem, jsou uvedeny v dokumentu Zvláš tní

smtuvní  uiednání  k poiiš tění  odpovědnosti za ú imu, který je nedí lnou souč ástí  té to pojÍ stné  smlouvy.

Poč et ž áků  /  dětí
400

4.3 zÁKLADlÍ  poEš rĚHÍ

Pojiš tění  se sjednává v rozsahu a za podmí nek uvedených v následují cí  tabulce/následují cí ch tabulkách:

*  sublimitem pro výrobek se rozumí  subli"mtt pro ú jmu způ sobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané  práce, která se projeví  po

iejí m předání

se vro aza

Územní  platnost: Č eská republika

Rozsah poiiš tění Ltmit poiistné ho plnění Sublimtt pro výrobek* SpoIuú č ast Roč ní  pojistné

Poji.š tění  se vztahuje na povtnnost

nahradi.t ú jmu vč etně ú jmy způ sobené

vadou v'ýrobku a vadou práce po

předání .

] .o o0o ooo Kč v rámci limttu pojtstné ho

p[nění

500 Kč 119 88o Kč

4.4 PŘEHLED slEDNANÝcH PŘIPotIš rĚM
Územní  ptatnost: Č eská republtka

Kód Rozsah Horní  hranice plněn{ Spotuú č ast Roč ní
poiistné

G Regresy nákladů  orgánů  zdravotní ho a

nemocenské ho pojiš tění

sub[ i.mtt: 3oo 0o0 Kč 2 5oo Kč 225Kč

o Nemajetková ú jma nemají cí  souvtstost s

ú jmou na zdraví  nebo ž ivotě

sub[ imtt: 2oo o0o Kč 10 % , max. 10 O0O

Kč

30o Kč

4.5 DEFINICE stEDNANÝcH PŘIPolIš rĚlÍ
Připoiiš tění  G
Přtpoiiš tění  ''G'' se vztahuie na:

. náhradu nákLadů  na hrazené  služ by vynalož ené  zdravotní  pojtš ť ovnou,

r regresní  náhradu orgánu nemocenské ho pojiš tění  v souvtslosti se vzni.kem nároku na dávku nemocenské ho pojtš tění ,

pokud taková povi.nnost vzni.kla v dů sledku pracovniho ú razu nebo nemoci z povolání , které  utrpěl zaměstnanec pojiš těné ho.

Tyto náhrady se pro ú č ely pojiš těnt posuzují  obdobně jako náhrada ú jmy a platí  pro ně při"měřeně podmí nky pojiš tění  odpovědnosti za

ú jmu.

Horní  hrantce p[nění :

Na ú hradu vš ech pojtstných udál'ostí  z přtpojiš tění  ''G'' vzniklých z pří č in nastalých během iednoho poji.stné ho roku poskytne poji'stttel

pojistné  plnění  v souhrnu maxi.má[ně do výš e sjednané ho subltmttu pro toto připojiš tění .

Připoiiš tění  o
Připojiš tění  ''o'' se vztahuie na povtnnost poskytnout peněž i,tou náhradu nemaietkové  ú jmy v iiných pří padech, než  isou uvedeny v č l. 1

odst.2) zPPP-6oolL4, pokud byla přtznána pravomocným rozhodnutí m soudu na základě neoprávněné ho zásahu pojtš těné ho do práva na

ochranu osobnosti č lověka nebo osobnostní ch práv právni.cké  osoby, k němuž  doš lo v souvtslostt s č inností  nebo vztahem pojtš těné ho, na

nějž  se vztahuje pojtš tění  sjednané  touto pojistnou smlouvou.

Mimo rnituk vypLývají cí ch z pří sl"uš ných ustanovení  pojistných podmí nek vztahují cí ch se k pojtš tění  sjednané mu touto poji.stnou smlouvou

se toto přtpoj'i.š tění  dá[e nevztahuje na povtnnost k peněž tté  náhradě nemajetkové  ú jmy způ sobené :

. a) uráž kou, pomtuvou,

. b) sexuální m obtěž ování m nebo zneuŽí vání m,

. c) poruš ení m práv z prů myslové ho nebo j Í né ho duš evní ho vlastni'ctví ,

. d) v pří padech upravených v $ 2971 obč anské ho zákoní ku (pří padně ustanovení , které  jej nahradí )'

Poji.stttel je povtnen poskytnout pojtstné  plnění  pouze za předpokladu, ž e jsou souč asně splněny následují cí  podmí nky:

o k neoprávněné mu zásahu do práva na ochranu osobnosti doš lo po dnt poč átku tohoto přtpojiš tění '

. nárok na peněž i.tou náhradu nemaietkové  ú jmy byL proti poji'š těné mu poprvé  uplatněn v době trvání  tohoto připojiš tění '

r pojtš těný uplatnil nárok na plnění  proti. pojisttteti. do 60 dní  po záni.ku tohoto přtpojiš tění ,

strana 5Á3, P5 8603620169 tisk KNz 05. o4.2o24,L2:58



-

Pojtstitel poskytne pojistné  plnění  z tohoto při'pojiš tění  také  z pojtstných udátostí  vzntkl'ých v dů sledku neoprávněné ho zásahu do právana ochranu osobnosti' ke které mu doš lo v době trvání  přtpojiš tění  "o" sjednané ho u poji'stttele uvedené ho v té to pojistné  smlouvěpojtstnou smlouvou (pří padně ví ce na sebe navazují cí mi poji'stnýmt sm[ouvamÍ ), bezprostředně předcházejí cí (mi.) té to poji'stné  smlouvě(podmí nkou je nepřetrž i'té  trvání  při'poji'š tění ), pří padně v době retroakti'vní ho krytí , pokud byto sjednáno v první  z takovýchbezprostředně na sebe navazují cí ch poji.stných smtuv'
Z pojistných událostt z při'pojtš tění  ''o'' vzniktých v dů sledku neoprávněné ho zásahu do práva na ochranu osobnosti', ke které mu doš lopřede dnem poč átku pojtš tění  d[e té to poji'stné  smlouvy vš ak po1tstttel neposkytne poji.stné  plnění  v rozsahu větš í m, než  jaký odpoví dározsahu připoji'š tění  sjednané mu pojtstnou smtouvou ptatnou a ú č tnnou v době, kdy doš l'o k neoprávněné mu zásahu do práva na ochranuosobnostÍ  (resp' rozsahu tohoto přtpojtš tění  sjednané mu pro retroakti'vní  krytí  uiednané  v prvnÍ  z na sebe bezprostředně navazuiÍ cí chsmluv ve smyslu předchozí  věty, pokud k neoprávněné mu zásahu do práva na ochranu osobnost.i. doš lo v době takové ho retroaktÍ vní hokrytí ).

Horni hrani'ce p[nění

Na ú hradu vš ech pojtstných udátostí  z připoji'š těni ''o'' vzntkLých z pří č tn nastalých během jednoho pojistné ho roku poskytne pojtsttteLpojtstné  plnění  v souhrnu maximá[ně do výš e subli.mttu sjednané ho pro toto připojtš tění .

č LnNex g.

yýš e n PLATBA PolIsTNÉ Ho

1. Poiistné :
Po| istné  nebezpeč í

Poji'š tění  pro př(pad Ži'vel'ní ho nebezpeč í

Poji.š tění  pro pří pad odctzení

Poji'š tění  pro pří pad vandalismu

Pojiš tění  odpovědnosti' za ú jmu - záktadní

Pojtš tění  odpovědnosti za ú jmu- připojiš tění

Cetkové  roč ní  poii'stné  před ú pravou

2. Slevy:
Typ slevy

Sleva za dé lku pojistné ho obdobÍ

Jiná sleva /  přiráž ka

Celkem sleva /  přtráž ka

3. Pojistné  po slevách:
Celkové  roč ní  pojistné  po ú pravě

Poiistné  za poiistné  období

4. Pojistné  období :
Sjednává se běž né  pojistné  s pojtstným období m v dé lce 3 měsí ců .

5. Poiistné  za poiistné  období ie splatné  vž dy:
o k 1.5.
r k 1.8.
o k t-. 11.

o k 1.2.

kaž dé ho roku na ú č et poji'stitele.

PeněŽní  ú stav: Č eská spohtelna a.s.

Č í slo ú č tu: 2226222
Kód banky: O80O
Konstantni symbot:  3558
Vari.abi.Iní  symbo[ :  86o362o169

QR kód k vyplnění  platební ho přÍ kazu
na platbu první ho pojistné ho:

Roč ní  poiistné

L8222Kč

1 750 Kč

2T75Kč

119 88o Kč

525 Kč

l43152 Kč

Výš e slevy

O o/o

35 o/o

35Yo

93 o49 Kč

23262Kž

Strana 7l: !, ps 86036201 69 t isk KNZ 05. 04.2024, L2:58



č lÁler + .

xú š rlÍ  š xoottÝcH uoÁlosrÍ
Vzni"k š kodné  události. h[ásí  pojí stní k bez zbyteč né ho odkladu na ní ž e uvedené  kontaktni ú daje:

Kooperatí va poji'š tovna, a.s., Vtenna Insurance Group

CENTRuM ZÁKAZNICKÉ  PoDPoRY

Centrá[ní  podate[na

Brněnská 634

664 42 Modřice

Te[ :  957 ] -05 l-05

datová schránka: n6tetn3

www.koop.cz

č ú ner s.

PRoHLÁŠ ENÍ  poFsrNÍ rn

1. Pojistní k potvrzuje, ž e před uzavření m poji.stné  smlouvy převzaI  v listi'nné  nebo, s jeho souhlasem, v j i.né  textové  podobě (např. na

trva[é m nosi'č i. dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování  osobní ch ú dajů  v než Í votní m pojiš tění  a seznámi-[  se s nimi. Pojistní k

si je vědom, Že se jedná o dů tež ité  informace, které  mu napomohou porozumět podmí nkám sjednávané ho pojtš tění , obsahují  upozornění

na dů lež tté  aspekty pojÍ š tění  t r4iznamná ustanovení  pojistných podmí nek.

2. Pojtstní k dále potvrzuje, ž e v dostateč né m předsti.hu před uzavření m poji.stné  smlouvy převzaI  v listinné  nebo j i.né  textové  podobě

(např. na trvalé m nostč i dat) dokumenty uvedené  v č [ ' 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s ni-mÍ . Pojistní k si" je vědom, ž e tyto dokumenty

tvoři nedí lnou souč ást pojtstné  smlouvy a upravují  rozsah poji'š tění , jeho omezení  (vč etně rnituk), práva a povtnnosti ú č astní ků  poji.š tění  a

násl"edky jejich poruš ení  a dalš í  podmí nky pojtš těni a poji.stní k je j i.mi. vázán stejně jako poji-stnou smlouvou.

3. Pojistní k prohlaš uje, ž e má poji'stný zájem na poji'š tění  pojiš těné ho, pokud je osobou od něj od[ i.š nou.

4. Pojistní k potvrzuje, ž e adresa leho trvalé ho pobytu/bydtÍ š tě č t sí d[a a kontakty e| ektronické  komunikace uvedené  v té to pojistné

smlouvě isou aktuá[ní , a souh[así , aby tyto ú daje byl'y v pří padě jejich rozporu s j inýmt ú dajÍ  uvedenými v dří ve uzavřených pojistných

smlouvách, ve kterých je pojistní kem nebo pojtš těným, využ í vány i pro ú č ely takorných pojistných smtuv. S tí mto postupem pojistní k

souhlasí  i pro pří pad, kdy pojtsti"tett oznámí  změnu adresy trvalé ho pobytu/bydti.š tě č i" sidta nebo kontaktů  elektroni'cké  komunikace v

době trváni té to poji.stné  smlouvy.

5. Poji.stní k prohlaš uje, ž e věci nebo j i.né  hodnoty pojtstné ho zájmu poji.š těné  touto pojistnou smlouvou nejsou k datu uzavření  smlouvy

pojtš těny prott steiným nebezpeč í m u j tné ho pojtsti.tele.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k poji.stné  smlouvě (dál'e ien ''sm[ouva') podl'é há povtnnosti. uveřejnění  v regi.stru smluv

(dál'e jen "registr") ve smyslu zákona č .34o/2ol5 Sb., zavazuje se poji'stní k k její mu uveřejnění  v rozsahu, způ sobem a ve lhů tách

stanovených cttovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejntl v regtstru sám, s č í mž  pojistní k souh[así . Pokud je

pojtstní k odltsný od pojÍ š těné ho' poji.stní k dá[e potvrzuje, ž e pojiš těný souh[asÍ [  s uveřejnění m smlouvy. Při vyplnění  formu[áře pro

uveřejnění  smlouvy v registru je pojistní k povinen vyplni't ú daje o pojistttel'i (iako smluvní  straně), do pole "Datová schránka'' uvé st:

n6tetn3 a do pole ''č í slo smlouvy'' uvé st:  8603620169' Pojistní k se dále zavazuje, ž e před zaslání m smlouvy k uveřejnění  zaji.stí

zneč itelnění  neuveřejni'telných tnformací  (např. osobní ch ú dajů  o fyztckých osobách)' Smluvní  strany se dohod[y, Že ode dne nabytí

ú č tnnosti smlouvy její m zveřejnění m v regi-stru se ú č tnky poji.š tění , vč etně práv a povtnností  z něj vyptivají cí ch, vztahují  i' na období  od

data uvedené ho jako poč átek pojiš tění  (resp. od data uvedené ho jako poč átek změn provedených dodatkem, jde-Li' o ú č inky dodatku) do

budoucna.

č lÁHer s.

zPRAcoVÁNÍ  osoeNÍ cx Úontů

1. V následují cí  č ástt jsou uvedeny základní  i'nformace o zpracování  Vaš ich osobní ch ú dajů . Tyto i.nformace se na Vás uplatní , pokud )ste

fyzÍ ckou osobou. Ví ce informací , vč etně způ sobu odvolání  souh[asu, mož nosti podání  námitky v přÍ padě zpracování  na základě

oprávněné ho zájmu, práva na pří stup a dal"š í ch práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování  osobní ch ú dajů  v než i.votní m

pojiš tění , který je trvale dostupný na webové  stránce www.koop.cz v sekci "o poii'š tovně Kooperati"va''.

2. Souhlas se zpracování m osobní ch ú daiů  pro ú č ely marketi.ngu

Pojtstttel bude s Vaš í m souhlasem zpracovávat Vaš e identifikač ní  a kontaktní  ú daje, ú daie pro ocenění  rtzika přt vstupu do poiiš tění  a

ú daie o využ í vání  služ eb, a to pro ú č e[y:

a) zasí lání  sLev č i. j iných nabí dek třetí ch stran, a to i. elektron1ckýmt prostředky,

b) zpracování  Vaš tch osobní ch ú dajů  nad rámec oprávněné ho zájmu pojtstttele za ú č elem vyhodnocení  Vaš Í ch potřeb a zasí lání

relevantnějš í ch nabí dek (;edná se o některé  pří pady sledování  Vaš eho chování , spojování  osobní ch ú dajů  shromáž děných pro

odLtš né  ú č e[y, použ i.tí  pokroč il"ých anatytických technik)'

Tento souhlas je dobrovolný, platí  po dobu neurč ttou, mů ž ete jej vš ak kdykoLiv odvolat. V pří padě, ž e souh[as neudělí te nebo jej odvoláte,

nebudou Vám zasí lány nabí dky třetich stran a některé  nabí dky pojisti.tele nebude mož né  plně při.způ sobtt Vaš tm potřebám. Máte také

právo kdykoli.v poŽadovat pří 'stup ke svým osobní m ú dajů m.

strana 8/13, PS 8603620169 tisk KNZ 05. 04.2024,L2:58



Pojtstní k:

I  souxusÍ m [ x]  HrsouxusÍ rrn

3. Informace o zpracování  osobní ch ú daiů  bez Vaš eho souh]asu

3.1 Zpracování  pro ú č ely plnění  smlouvy a oprávněných záimů  pojistitele

Pojistní k bere na vědomí , ž e jeho tdenti.ftkač ní  a kontaktní  ú daje, ú daje pro oceněni ri.zi.ka ph Vstupu do pojiš tění  a ú daje o využ í vání

s[už eb zpracovává pojisttte[ :

a) pro ú č ely kalkulace, návrhu a uzavření  poji.stné  smlouvy, posouzení  přtjatelnosti do poiÍ š tění , správy a ukonč ení  polistné  smlouvy

a li'kvÍ dace poitstných udá[ostÍ , když  v těchto pří padech jde o zpracování  nezbytné  pro plnění  smlouvy, a

b) pro ú č ely zajiš tění  řádné ho nastavení  a plnění  smluvní ch vztahů  s pojtstní kem, zaji'š tění  a soupojiš tění , stattstiky a cenotvorby

produktů , ochrany právní ch nároků  poji.stttele a prevence a odhalování  pojistných podvodů  a j iných proti.právnÍ ch jednání , když  v

těchto pří padech jde o zpracování  zaloŽené  na základě oprávněných záimů  pojtstitele. Proti takové mu zpracování  máte právo

kdykoLi podat námi.tku, která mů ž e být uplatněna způ sobem uvedeným v Informací ch o zpracování  osobní ch ú dajů  v než i"votní m

pojiš tění '

3.2 Zpracováni pro ú č ely ptnění  zákonné  povinnosti
Pojistní k bere na vědomi, ž e jeho tdentifikač ní  a kontaktní  ú daje a ú daje pro ocenění  ňztka přÍ  Vstupu do poji'š tění  pojtstitel dále

zpracovává ke splnění  své  zákonné  povinnostt vyptývají cí  zejmé na ze zákona upravují cí ho distňbuci pojiš tění  a zákona č . 59/2006 Sb., o

provádění  mezÍ národní ch sankcí .

3.3 Zpracování  pro ú č ely pří mé ho marketingu
Pojtstní k bere na vědomí , ž e jeho identiftkač ní  a kontaktní  ú daje a ú daje o využ í vání  služ eb mů Že pojisti.tel také  zpracovávat na základě

1'eho oprávněné ho záimu pro ú č ely zasí lání  svých reklamní ch sdělení  a nabí zení  svých služ eb; nabí dku od pojÍ sti.tele mů ž ete dostat

elektronicky (zejmé na SMSkou, e-mai'[ em, přes soci'á[ní  sí tě nebo telefoni'cky) nebo klasi.ckým doptsem č 'i. osobně od zaměstnanců

pojtstite[e.

Proti. takové mu zpracování  máte 1'ako poii.stní k právo kdykolt podat námi.tku. Pokud st nepřejete, aby Vás pojistitel oslovovat s jakými.kol'i

nabí dkamt, zaš krtněte prosí m toto po[e: Xl.

3'4 Povinnost poiistní ka i.nformovat třetí  osoby

Pojtstní k se zavazuje informovat kaŽdé ho poiiš těné ho, jenŽ je osobou odliš nou od pojtstní ka, a přÍ padné  dalš í  osoby, které  uvedI  v

pojistné  smlouvě, o zpracování  jeji.ch osobní ch ú dajů .

3.5 Informace o zPracování  osobní ch ú dajů  zástupce pojistní ka
Zástupce právni.cké  osoby, zákonný zástupce nebo j i.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stní ka bere na vědomí , ž e její  Í dentiftkač ní  a

kontaktní  ú daje pojistttel zpracovává na základě oprávněné ho záimu pro ú č ely kalkulace, návrhu a uzavření  pojistné  smlouvy, správy a

ukonč ení  pojtstné  smlouvy, Li.kvi.dace pojí stných událostí , zajiš těni a soupojiš tění , ochrany právní ch nároků  poji.stitele a prevence a

odhalování  pojistných podvodů  a j i.ných protiprávní ch jednání . Proti takové mu zpracování  má taková osoba právo kdykol't podat námttku,

která mů ž e být uplatněna způ sobem uvedeným v Informací ch o zpracování  osobní ch ú dajů  v než ivotní m pojiš tění .

Zpracování  pro ú č ely plnění  zákonné  povinnostů

Zástupce právnické  osoby, zákonný zástupce nebo iiná osoba oprávněná zastupovat poiistní ka bere na vědomí , ž e identifikač ní  a

kontaktní  ú daie pojistitel dále zpracovává ke splnění  své  zákonné  povinnosti vyplývají cí  zejmé na ze zákona upravují cí ho dtstribuci.

pojiš tění  a zákona č .69/20C'6 Sb., o provádění  mezinárodní ch sankcí .

3.6 Podpi.sem poji.stné  smlouvy potvrzuiete, ž e jste se dů kLadně seznámtl se smyslem a obsahem souhlasu se zpracování m osobní ch ú dajů

a ž e jste se před jejich udělení m seznámi-l s dokumentem Informace o zpracování  osobní ch ú daiů  v než ivotní m poiiš tění ' zejmé na s

bLi'ž š í  i.denttfi.kací  datš ich správců , rozsahem zpracovávaných ú dajů , právní mi. zákLady (dů vody), ú č ely a dobou zpracování  osobní ch ú dajů ,

způ sobem odvolání  souhlasu a právy, která Vám v té to souvtslostt ná[ež í .

č lÁner z.

zÁvĚneč HÁ usTANoVENÍ

1. Návrh pojistitete na uzavření  pojistné  smlouvy (dáte jen "nabí dka") musí  být pojistní kem přijat ve [ hů tě stanovené  pojistitelem, a

není _[ i. taková [ hů ta stanovena, pak do jednoho měsí ce ode dne doruč ení  nabidky poj'i.stnikovt. odpověd's dodatkem nebo odchylkou od

nabí dky se nepovaž uje za její  při'jetí , a to ant v pří padě, Že se takovou odchylkou podstatně neměni podmí nky nabí dky.

2. Pojtsti.tel neposkytne pojistné  p[nění  ani. j iné  ptnění  č i služ bu z poji.stné  smlouvy v rozsahu, v jaké m by takové  plnění  nebo služ ba

znamenaly poruš ení  meztnárodní ch sankcí , obchodní ch nebo ekonomi.ckých sankcí  č t finanč ní ch embarg, vyhláš ených za ú č elem udrž ení

nebo obnovení  mezi.národní ho mí ru, bezpeč nostt, ochrany základní ch Lidských práv a boje prott terori.smu' Za tyto sankce a embarga se

považ ují  zejmé na sankce a embarga organi'zace spojených národů , Evropské  uni.e, Č eské  republtky a Spojené ho království  Ve[ké  Bri.tánie a

SevernÍ ho lrska. Dáte také  Spojených států  amerických za předpokladu, ž e neodporují  sankcí m a embargů m uvedeným v předchozí  větě.

3. Poj'i.stná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Poji.stní k obdrž í  1 stejnopts(y), pojisti'tel si- ponechá 1 stejnopts(y)

č LÁNer g.

uPozoRNĚNÍ  PoI ISTITELE DLE s 2789 zÁKoNA č .89koL2sb., oBč ANsKÉ Ho zÁKoNÍ Ku

Strana 9/1,3, PS 8603620169 tisk KNZ 05. Q4.2O24,L2:58



Pojistitel tí mto ve smyslu s 2789 zákona č . 89l2ol2 Sb., obč anské ho zákoní ku, upozorňuje poji.stní ka (kl"i'enta) na následují cí

nesrovnalosti mezi jeho poŽadavky a nabí zeným pojtš tění m'

Přehled a dů vody nesrovnalostí  meá pož adavky ktienta a nabí zeným poiiš tění m:

oprott pož adavků m klí enta pojtstná smlouva neobsahuje tato pojistná nebezpeč í :

V poiiš tění  maietku:

. demottč ní  nákLady, a to na mí stě pojiš těni MV

V pří padě poitš tění  stroje nebo elektronické ho zaří zení  pro pří pad ieho poruchy nebo nahodilé ho poš kození  nebo znič ení :

. Společ né  pojiš tění  stacÍ onární ch strojů  a elektroniky, a to na mí stě pojtš tění  MV
o Samostatné  pojiš tění  strojů , a to na mí stě poji.š tění  MV
o Samostatné  pojiš tění  elektroniky, a to na mí stě pojtš tění  MV

Poiiš tění  pro pří pad rozbití 'poiiš těné ho skla nahodilou událostí , a to na mí stě pojiš tění  MV

Poiiš tění  proti loupež i peněz nebo cenin při. přepravě

Poiiš tění  odpovědnosti za ú imu, a to v rozsahu:

. odpovědnost za ú jmu na předmětu převzaté m nebo už í vané m

. č i.stá ftnanč ní  š koda

Pojistní k (k[Ť ent) st je těchto nesrovnalostí  vědom a souhlasí  se sjednánim pojiš tění  tak, jak je mu nabí zeno V tomto dokumentu.

Tato smlouva obsahuje pří lohy:

o ZSU-Sool23 - Zvláš tní  smluvní  ujednání  k poliš tění  odpovědnosti za ú jmu

Poiistná smlouva uzavřena dne: 5.4.2o24

Jmé no, pří jmení  /  název zástupce poji.sti.tele (zí skate[e):  

Zaměstnanec poji.stite[e

Zí skate[ské č í s[o:
Telefonní č í s[o:
E-mai[ :

{

É ilňilá'ilplá ááiiiiii"ť á (; i;k"6t.)-* - Podpis pojtstní ka



,H
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Tato zvláš tní  smluvní  ujednánÍ  (dáte jen ,,ZSu") 1sou nedí lnou souč ástí  pojistné  smlouvy.

V pří padě, ž e je jaké kol'i ustanovení  těchto Zsu V rozporu s ustanovení m pojistné  smlouvy, má přednost pří sluš né  ustanovení  poji.stné

smlouvy. Nejsou-[ i. ustanovení  pojtstné  smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí  ustanovent poji.stné  smlouvy i ZSU zároveň.

V pří padě, Že je jaké koti ustanovení  pojistných podmí nek vztahují cí ch se k pojtš tění  odpovědnosti. za ú jmuv rozporu s ustanovení m

těchto ZSu, má přednost přisluš né  ustanovení  ZSU. Neisou-lt ustanovení  pojÍ stných podmí nek a ZSU v rozporu, platí  ustanovení

pojtstných podmí nek a ZSU zároveň.

č Hnek 1 _ Datš í  výtuky z poiiš tění

VedLe rnýtuk vyptývaií cí ch z pHsluš ných ustanovení  pojistných podmí nek a pojtstné  smlouvy se pojtš tění  nevztahuje na povtnnost nahradÍ t

ú jmu způ sobenou v souvislosti s:

a) provozování m trž nic a stánkov'ým prodeiem v trž nicí ch,

b) provozování m zastaváren, heren (hazardní  hry, výherní  automaty), non-stop pohosttnských zaří zení  (restaurací , barů  apod.),

c) provozování m a pořádání m akcí  motoristické ho sportu, patntballov'ých střelni.c, bobových a motokárov'ých drah' vozí tek

setway' lanov'ých parků , bungee iumpingu, zorbtngu, potápění , parasailingu, swooptngu, surfingu, rafti,ngu, canyoni,ngu,

horolezecké ho a lezecké ho spoÉ u a obdobných akttvtt,

d) provozování m a pořádání m cirkusov'ých představení , poutí  a poutových atrakcí , zábavní ch parků ,

e) pořádání m taneč ní ch zábav a diskoté k pro ví ce než  5oo návš těvní ků ,

f) pořádání m koncertů  a hudební ch festtvalů ;  tato výluka se neuplatní  ve vztahu ke koncertů m a festiva[ů m v oblasti váž né , ltdové

nebo dechové  hudby,

d č i.nností  kaskadé rů ,

h) poruš ování m integňty t idské  ků ž e; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradtt ú jmu způ sobenou na ž tvotě nebo zdraví

v dů sledku poruš ení  tntegrtty ttdské  ků ž e'

ostrahou maietku a osob a služ bamt soukromých detektivů ,

č 'i'nností  agentury práce,

směnárenskou č tnností '
hornickou č inností  a č tnností  prováděnou horntckým způ sobem, raž bou tunelů  a š tol,

výrobou, opravami, ú pravami., přepravou, nákupem' prodejem, pů jč ovántm, uschovávání m a znehodnocování m zbraní  a

bezpeč nostní ho materiálu.

č Hnek 2 - Dalš í  výtuky z poiiš tění  odpovědnosti za ú imu způ sobenou vadou výrobku a vadou Práce po předání

0
j)

k)

t)

m)

Vedl'e lnituk vypLývají cí ch z pří sluš ných ustanovení  poiistné  smlouvy a pojistných podmí nek se pojtš tění  odpovědnostt za ú jmu

způ sobenou vadou výrobku a vadou práce po předání  nevztahuje na povtnnost nahradit ú jmu způ sobenou v souvtslosti s:

a) výsl'edky proiektové , konstrukč ní , analytické , testovací , poradenské , konzultač ni, tnformač ní , ú č etní , plánovací , vyměřovací

nebo zaměřovací  (vč . zeměměřické ), výzkumné , překladatelské , zadavatelské , organizač ní  a jaké koli duš evní  tvů rč í  č innosti,

b) výsledky zkuš ební , kontrotní  (vč . korekč n$ a revizní  č i'nnostt, s výjimkou zkouš ek, kontrol a revizí  elektrtck,ich, plynových,

hasicí ch, tlakových nebo zdvthací  ch zaií zení , zaí í zení  slouŽí cí ch k vytápění  nebo chlazení  a urč ených techni'ckých zalí zení  v

provozu,

c) č tnností  spoč í vají cí  v zastupování , zprostředkování  č i obstarání , ve správě maietku a itných ftnanč ní ch hodnot,

d) poskytování m softwaru, zpracování m a poskytování m dat a tnformací ,

") poskytování m technÍ ckých stuž eb k ochraně majetku a osob (např. montáž  EZS, EPs), ide-ti o ú jmu způ sobenou v souvislosti s

jakoukoti nefunkč ností  č i sní ž enou funkč ností  zaHzení  (systé mů ) urč ených k ochraně maietku a osob,

0 výrobou a dtstribucí  lé č iv a obchodem s lé č ivy, s výji'mkou maloobchodní ho prodeje volně prodejných Lé č i.vých pří pravků  mi.mo

[ é kárny,

d poskytování m zdravotní  a veterinární  pé č e,

h) provozování m tělovýchovných a sportovní ch zaří zení , organizování m spoÉ ovní  č innosti, poskytování m tělovýchovných

služ eb, poskytování m kosmetických, masé rských, rekondič ní ch a regenerač ní ch služ eb,

il provádění m geologických prací ,

il ú pravou a rozvodem vody, v'ýrobou, rozvodem, dtstribucí  a prodeiem etektrické  energie, plynu, tepla apod. (tato výluka se

vztahuje pouze na odpovědnost osob zab'ivají cí ch se ú pravou, ýrobou, rozvodem, distrtbucí  nebo prodejem předmětných mé dií ),

strana ] 'ť 13, Ps 8603620] -69 t isk KNZ 05. o4' 2024, 12:58



č tanek 3 - Poji'š tění  odpovědnosti z provozu pracovní ch stroiů

1) Pojtš tění  se vztahuje t na povinnost pojiš těné ho nahradtt ú jmu způ sobenou v souvtslosti s vlastnictví m nebo provozé m motorové ho

vozidla stouž í cí ho iako pracovní  stroi, vč etně ú jmy způ sobené  r4ikonem č i-nnosti pracovní ho stroje (odchylně od č [ ' 2 odst. 1) pí sm. b)

zPP P-600L4).

2) Pojtš tění  se vš ak nevztahuje na povtnnost pojí š těné ho nahradi't ú jmu, pokud:

a) v souvi.slosti se š kodnou událostí  byto nebo mohLo být uplatněno právo na plnění  z pojiš tění  odpovědnosti. za ú jmu (st< odu)

sjednané ho ve prospěch pojiš těné ho j inou poitstnou smlouvou (zejmé na z povtnné ho pojtš tění  odpovědnosti. za ú jmu způ sobenou

provozem vozid[a) nebo

b) jde o ú jmu, její Ž náhrada je předmětem povlnné ho poji'š tění  odpovědnosti' za ú jmu způ sobenou provozem vozid[a, ale právo na

plnění  z takové ho pojtš tění  nemohlo být uplatněno z dů vodu, ž e:

il byla poruš ena povtnnost takové  pojiš tění  uzavří t,

ii) jde o vozi"d [o, pro které  právní  předpis stanoví  výjimku z povtnné ho pojtš tění  odpovědnostt za Újmu způ sobenou provozem

voztd[a nebo

i"i.i) k ú jmě doš l'o přt provozu vozidla na pozemní  komuni.kaci., na které  bylo toto vozi.dlo provozováno V rozporu s právní mi.

předpÍ sy,

c) jde o ú jmu, její ž  náhrada je právní m předpi.sem vylouč ena z povÍ nné ho pojtš tění  odpovědnosti za ú jmu způ sobenou provozem

vozid[a,

d) ke vzniku ú jmy doš to při ú č asti na motortstické m závodě nebo soutěŽt nebo v prů běhu pří pravy na ně.

3) Poiistttel poskytne z pojtš tění  d[e tohoto č [ánku pojistné  p[nění :

a) v pří padě ú jmy způ sobené  výkonem č tnnosti pracovní ho stroje, která nemá pů vod v jeho jí zdě, nejvýš e do č ástky odpoví dají cí

sjednané mu limttu poii.stné ho pLněni pro poji.š tění  odpovědnosti za ú jmu a v jeho rámci" (sub[ i'mi't),

b) v pří padech neuvedených pod pí sm. a) nejWš e do sublimitu 5oo ooo Kč  ze vš ech pojtstných událostí  vzntklých z pří č tn nastalých

v prů běhu jednoho pojistné ho roku v rámci' limttu pojtstné ho p[nění ;  poii"stné  plnění  vš ak souč asně nepřesáhne výš i ltmitu

pojtstné ho pInění .

Č bnek 4 - Rozsah poiiš tění  ve vztahu k vyjmenovaným pří padů m odpovědnosti za ú imu

r-) Z pojiš tění  odpovědnostt za ú jmu způ sobenou v souvtslostÍ  s:

a) nakládání m s nebezpeč nými chemickými látkami a pří pravky, stlač enými nebo zkapalněnými plyny (odchyl"ně od č L. 2 odst. 1)

pí sm. s) zPP P-6oo/L4),

b) provozování m vodovodů  a kanalizací , ú pravou a rozvodem vody; uituka vypL'ivají cí  z č [ . 2 odst. 1 pí sm. r) zpp p-aooh4 není

dotč ena,

c) pořádání m kulturní ch, prodeiní ch a obdobných akcí , provozování m tělov'ýchovných a spoÉ ovní ch zaÍ izení , organizování m

spoÉ ovní  č innosti, poskytování m tětovýchovných služ eb,

d) stavbou, opravamt a li.kvtdací  [ odí '

e) výstavbou a ú drž bou přehrad, pracemi pod vodou

poskytne pojistitel poji'stné  plnění  marimátně do sublimitu 1o ooo ooo Kč  z jedné  pojtstné  události a souč asně v souhrnu ze vš ech

pojÍ stných událostí  vzni'klých z pří č in nastalých v prů běhu jednoho pojtstné ho roku v rámci li.mttu pojÍ stné ho p[nění . Poiistné  plnění  vš ak

souč asně nepřesáhne výš i li.mitu poji.stné ho p[nění .

2) Z pojiš tění  odpovědnosti. za ú jmu způ sobenou vadou výrobku a vadou práce po předání  v souvislostÍ  s:

a) v'ýrobou a obchodem s motorovrými. vozidly a dalš í mt motorov'ými dopravní mi. prostředky, vč etně jejich souč ástí  a

pří s[uš enství ,

b) výrobou a prodejem pohonných hmot,

c) poskytování mtechnickýchsluž eb,

poskytne pojtstitel poji.stné  plnění  maxi.mátně do rnýš e 10 ooo ooo Kč  z jedné  po!Í stné  události a souč asně v souhrnu ze vš ech poji.stných

událostí  vzntklých z pří č i.n nastalých v prů běhu jednoho pojistné ho roku v rámci ltmi'tu pojistné ho p[nění , resp. v rámci subltmttu pro

pojÍ š tění  odpovědnosti za ú jmu způ sobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání , je-[ t sjednán. Pojistné  plnění  vš ak souč asně

nepřesáhne výš i tÍ mitu poji.stné ho p[nění , resp. výš i subltmttu pro pojiš tění  odpovědnosti za ú jmu způ sobenou vadou ýrobku nebo vadou

práce po předání , je-[ t sjednán.

č lanek 5 - Poji.š tění  odpovědnosti za ú imu vyptývaií cí  z vlastnictví , drŽby nebo j iné ho oprávněné ho už í vání  nemovitosti'

1) Pokud je poji.stnou smlouvou sjednáno pojiš tění  odpovědnosti. za ú jmu:

a) způ sobenou v souvtslosti s č i.nností  spoč í vají cí  ve v'ýstavbě a následné m prodeii nemovttostí  č t v nákupu a prodeii

nemovi.tostí ,

b) způ sobenou v souvtslosti s pronáimem nemovitosti(-O nebo

c) uýslovně v rozsahu odpovědnosti za ú jmu vyptývaií cí  z vlastnictví  nebo drž by nemovitosti(_í ),

vztahuje se takové  pojiš tění  odchyLně od č l'. 1 odst. 6) ZPP P-6oon4 na povtnnost poji"š těné ho nahradi't ú jmu vypýají cí  z vlastni"ctví  nebo

drž by pouze těch nemovitostí , které  jsou v době vzni.ku š kodné  události z pojiš tění  odpovědnosti za ú jmu maietkově poitš těny u

pojistitele uvedené ho v té to pojtstné  smlouvě (t ; tnou poji.stnou smlouvou) proti ž ivelní m poiistným nebezpeč í m, a pozemků  k takovr7m

nemovÍ tostem pří s[uš ejicí ch.

strana 1z13. Ps 8603620169 tí sk KNZ 05. 04.2024,I2''s8



2) Pojiš tění  se nad rámec č L. 1 odst. 6) zPP P-6ooÁ4 vztahuje na povtnnost pojtš těné ho nahradit ú jmu vyptývaií cí  z vlastnictví  nebo

drž by těch nemovttostí  (vč . pozemků  k ntm pří sluš ejí cí ch), které :

a) sLouž í  k výkonu č innosti, pro kterou je touto poji'stnou smlouvou siednáno poiiš tění , nebo

b) jsou v době vzntku š kodné  události z pojtš tění  odpovědnosti za ú jmu sjednané ho touto poji.stnou smlouvou maietkově poiiš těny

touto poji.stnou smlouvou proti. ž ivelní m poiistným nebezpeč í m.

Pro ú č ely pojiš tění  v rozsahu pí sm' b) se za pojiš těné ho povaŽuje vlastní k nemovitostt, a to i pří padě, ž e je odttš ný od pojtš těné ho pro

ú č ely pojiš tění  odpovědnosti. za ú jmu uvedené ho v pojtstné  smtouvě.

3) Pojiš tění  se vztahuje také  na odpovědnost pojtš těné ho za ú jmu způ sobenou v souvislostt s pronáimem nemovi-tostí  ve vlastntctví

pojiš těné ho, které  jsou v době vzntku š kodné  události z pojtš tění  odpovědnostt za ú jmu sjednané ho touto pojtstnou smlouvou majetkově

pojtš těny u pojisti.tele uvedené ho v té to pojistné  smlouvě (t j tnou poii'stnou smlouvou) prott Živelní m pojistným nebezpeč im' PojistiteI

neposkytne plnění  z poji.š tění  dle tohoto odstavce ze š kodné  událostt, pokud v souvislostt s ní  vzni.klo právo na plnění  z j iné ho pojiš tění

odpovědnosti za ú 1mrl/ š kodu sjednané ho ve prospěch pojtš těné ho u pojisti.tele uvedené ho V té to poii.stné  sm[ouvě.

4) Pojiš tění  odpovědnosti. za ú jmu vypLývají cí  z vlastntctví  nemovitosti., která je v době vzni.ku š kodné  událostt z poji.š tění

odpovědnosti. za ú jmu sjednané ho touto pojtstnou smlouvou majetkově pojiš těná u pojtstitele uvedené ho v té to pojistné  smLouvě prott

Žtvelní m poji.stným nebezpeč í m, se odchylně od č [ . 2 odst. 4) pí sm. b) a c) ZPP P-6oo/ ] -4 vztahuje také  na pří padnou odpovědnost

pojiš těné ho za ú jmu způ sobenou osobám uvedeným v ci'tovaných ustanovení ch.

5) odchyLně od č L. 2 odst. 4 pí sm. b) a c) zPP P-í oo/L4 se poji.š tění  vztahuje také  na pří padnou odpovědnost za š kodu, za kterou

poji'š těný odpovÍ dá osobám uvedeným v citovaných ustanovení ch, pokud se jedná o š kodu způ sobenou na budově oprávněně už í vané

pojiš těným k provozování  č Í nnosti, na kterou se vztahuje poji'š tění  odpovědnosti. za ú jmu sjednané  touto pojistnou smlouvou, a pozemku

k takové  budově pří sluš ejí cí mu , a to za podmí nky, ž e předmětná budova je v době vzntku š kodné  události z pojiš tění  odpovědnosti' za

ú jmu sjednané ho touto poji.stnou smlouvou majetkově poji.š těna u poji'sti'tele uvedené ho v té to pojistné  smlouvě proti. Živelní m

poji.stným nebezpeč í m' Z pojiš tění  V tomto rozš í řené m rozsahu poskytne pojistitel ze vš ech poji.stných událostí  vzniklých z pří č tn

nastalých v prů běhu jednoho pojistné ho roku pojtstné  ptnění  v souhrnu maxi'málně do výš e [ i.mi'tu pojistné ho plnění  pro pojtš tění

odpovědnosti' za ú jmu a v jeho rámci (,,sub[ imtt'), výš e plnění  ze vš ech pojtstných udáLostí  vzni.klých v prů běhu jednoho pojtstné ho roku

vš ak souč asně nesmí  v souhrnu přesáhnout výš i pojtstné  č ástky s1'ednané  pro majetkové  pojiš tění  předmětné  budovy proti ž tvelní m

pojistným nebezpeč í m u pojistitele uvedené ho v té to pojistné  sm[ouvě.

č lanek 6 _ Rozhodný rozsah poiiš tění

1) Pojí stttel' poskytne pojistné  plnění  za podmí nek a v rozsahu pojtš tění  ú č i.nných v okamž i'ku, kdy nastala při'č ina vzniku ú jmy; tí m

nejsou dotč ena ujednání  uvedená v č t. 5 ZPP P-6oolL4.

2) V pří padě ú jmy způ sobené  vadou výrobku se za okamŽi.k pří č tny vzntku ú jmy považ uje okamž ik, kdy byl' konkré tní  výrobek, který

způ sobi.l ú jmu, pojtš těným ú ptatně nebo bezú platně předán za ú č elem distňbuce nebo použ í vání  nebo k němu byLo pojiš těným převedeno

v[astni.cké  právo.

strana 13/13, P5 8603620169 tisk KNZ 05. 04.2024,L2:5a


